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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktion af oste med krydderi;
herunder presning, kitning og opbevaring på lager.
Virksomheden har redegjort for manuel kitning af oste på
lageret: OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for kontrol af omslagsventiler ifm. opstart af
produktion, herunder opsætning af termometre til kontrol af
korrekt pasteurisering. Virksomheden har redegjort for
verifikationstest (fosfataseanalyser) ifm. pasteurisering: OK.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Ved kontrol af
rengøring af osteri samt lagerlokaler ses der enkelte
ventilatorer/kondensatorer, der fremstår med skimmellignende
vækst og områder med urenheder. Ventilatorerne er placeret
umiddelbar over oplagring af uemballerede produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, idet virksomheden oplyser,
at de er opmærksomme herpå og har redegjort for snarlig
rengøring.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler og udstyr.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for antibiotika- og fosfatasetests. Set procedure
og metodebeskrivelse for antibiotikatest. Set nylig, opdateret
metode udpeget som OPRP i opdateret flowdiagram i relevant
procestrin: OK.
Set prøver for halvårlige fosfataseanalyser, fungerende som
verificering af pasteuriseringsanlæg. Kontrolleret akkreditering
af analyselaboratorie og anvendt analysemetode: ingen
anmærkninger.
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Mærkning og information: Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på Havarti 55+ med krydderitilsætning.
Ingen anmærkninger. Sammenholdt næringsdeklaration med frekvensbasserede analyser af værdier til
næringsdeklaration fra eksternt bureau til kontrol af BGB-mærkning: ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: Virksomheden mærker eget-label smør, hvor ID-mærke ikke er synligt samt at
mælkebestanddele ikke er fremhævet i ingredienslisten. Virksomheden er tidligere blevet gjort opmærksom
herpå.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet
lagerbeholdningen af fejlmærket folie er yderst lav, hvorfor virksomheden forklarer, at korrekt folie anvendes
ved næste bestilling af folie.
Vejledt generelt om mærkningsreglerne.

Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for antibiotikatests samt set analyseresultater for
udført antibiotikatests forud for indvejning: Ingen anmærkninger.


